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Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue pyytää 31.8.2023 mennessä 
kommentteja oheismateriaalina olevista hyvinvointialueen 
pelastustoimen palvelutasopäätöksen luonnoksesta ja sen 
perusteena olevasta riskiarvion luonnoksesta jatkovalmistelua 
varten. 
 
Kommentoinnin tarkoituksena on saada näkemyksiä ja kommentteja 
sekä kehitysehdotuksia hyvinvointialueen pelastustoimen 
palvelutasopäätöksestä ja sen sisällöstä. 
 
Hyvinvointialueen aluevaltuusto päättää ja määrittää pelastustoimen 
palvelutason vuosille 2024–2025. Palvelutasopäätöksessä 
määritellään millä tavoin pelastuslaitos huolehtii pelastustoimen 
ohjauksesta, neuvonnasta, turvallisuusviestinnästä, 
valvontatehtävistä, pelastustoiminnasta, väestön varoittamisesta 
vaara- ja onnettomuustilanteissa sekä näihin tehtäviin 
varautumisesta. Lisäksi pelastuslaitos tuottaa ensivastepalveluja 
hyvinvointialueelle sekä osallistuu kansainväliseen 
pelastustoimintaan. Tehtävien toteuttamiseksi tarvittavat resurssit 
suunnitellaan niin, että ne ovat mahdollisia toteuttaa myös 
valmiuslain mukaisissa poikkeusoloissa. 
 
Palvelutasopäätös on työkalu hyvinvointialueen pelastustoimen 
kehittämiseen ja palveluiden saatavuuden arviointiin, mutta sillä on 
myös informatiivinen tarkoitus. Alueen asukkaat, yritykset, yhteisöt ja 
kunnat voivat palvelutasopäätöksen avulla tarkastella 
hyvinvointialueen tarjoamien palveluiden saatavuutta ja samalla 
esimerkiksi arvioida palveluja täydentävien, omaehtoisten 
turvallisuus- ja varautumisjärjestelyjen tarvetta omassa 
toimintaympäristössään. 
 
Lopullisesta palvelutasopäätöksestä ja riskiarviosta laaditaan kaksi 
erillistä dokumenttia.Julkisesta dokumentista poistetaan ne kohdat, 
jotka sisältävät salassa pidettävää tietoa. Luonnoksena oleva 
hyvinvointialueen pelastustoimen palvelutaso on suojaustasolla 
harkinnanvaraisesti annettava, eli asiakirjaa käsitellään se 
huomioiden. 

 
Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus käy keskustelua Keski-Pohjanmaan 

hyvinvointialueen pelastustoimen palvelutasopäätöksestä ja antaa 
mahdolliset kommenttinsa. 
 

Päätös  



Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti antaa Keski-Pohjanmaan 
hyvinvointialueen pelastustoimen palvelutasopäätöksestä ja 
riskianalyysistä oheismateriaalina olevat kommentit. 
 
Pidettiin tauko klo 10.30. - 10.40.


